平成２０年 ６月１６日

各     位

会 社 名 日 本 テ レ ホ ン 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 高 山 守 男

 (JASDAQ・コード番号：９４２５)

問合せ先 常務取締役  管理統括本部長

兼 経理財務部長

   中 野   豊

電話番号 ０６－６３７７－０４１１

決算発表資料の追加（監査役の異動に関するお知らせ）

当社は、平成 20 年６月 16 日開催の取締役会において、平成 20 年７月 29 日開催予定の

「第 20 期 定時株主総会」に付議する監査役候補者について、下記のとおり決議いたしま

したのでお知らせします。

記

１．新任監査役候補者（就任予定日：平成 20 年７月 29 日予定）

氏 名 新  職 旧  職

宮
みや

  崎
ざき

     務
つとむ

   常 勤   監 査 役 監 査 室   室 長

２．退任予定監査役（退任予定日：平成 20 年７月 29 日予定）

氏 名 現  職 退任理由

幡
はた

  中
なか

  克
かつ

  人
ひと

   常 勤   監 査 役 任 期 満 了

３．新任監査役候補者の略歴

氏 名 候 補 者 の 略 歴

宮
みや

  崎
ざき

     務
つとむ

（昭和 21 年２月６日生）

昭和 44年 06 月

平成 12年 04 月

平成 14年 04 月

平成 16年 12 月

平成 17年 06 月

富士火災海上保険株式会社入社

同社 経営管理部コンプライアンス推進室長

同社 検査部 審査役

当社入社

監査室 室長（現任）

以上